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Møtet avholdes etter NKK`s lover for NKK regioner. 

Det vil bli enkel servering med kaffe og kaker.  

Det er muligheten til å kjøpe mineralvann kontant. 
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01 – Dagsorden. 
 

Åpning og godkjenninga av stemmeberettigede. 

Valg av møteleder, referent, tellekorps 2.stk og 2 protokollunderskrivere. 

Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
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02-Årsmøteprotokoll 2022 
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03-Årsberetning 
 

Årsberetning for styret 2022 

Styret 2022 har bestått av: 

Leder Grete L. Hansen 

Nestleder Wenche Sandtangen 

Styremedlem  Ann-Mari Myrèn  

Styremedlem sekretær Tine Rønning 

Styremedlem  Bente Harlem 

Styremedlem Helge Rene Urholm 

Styremedlem - kasserer Kariann Sundøy 

Varamedlem  Eivind Mjærum 

Varamedlem Freddy Christensen 

 

Styret har i 2022 avhold 6 styremøter i tillegg til årsmøtet 20.04.22 

Regionen jobber fortsatt med kursarbeid i forbindelse med utdanning av våre medlemsklubber. I 2022 

avhold regionen skrivekurs ved kursholder Kariann Sundøy.  

Styrets mål er fortsatt å få ut informasjon til klubber og raseklubber som tilhører NKK region Østfold. 

Og å bidra til at medlemsklubbene tilhørende regionen kan få bistand i kurs og aktiviteter. 

Vi begynner å få litt mer oversikt og bank og kontoforbindelser for regionen er opp og går.  

Fortsatt er tilbakemeldingene fra regionens tilhørende hunde-/raseklubber ganske beskjeden, så vi har 

enda litt å jobbe med i forbindelse med å komme i kontakt med regionens medlemsklubber. Regionen er 

avhengig av tilbakemelding fra regionens tilhørende hunde- /raseklubber. 

Kariann Sundøy og Wenche Sandtangen deltok på NKK`s Representantskapsmøte som ble avholdt 29-30 

Oktober 2022 på vegne av region Østfold.  

Regionen hadde 1636 medlemmer tilhørende hundeklubbene og 3685 medlemmer tilhørende 

raseklubbene. Ifølge NKKs oversikt. 

 

 

 

For styret Tine Rønning 
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03- Regnskap med revisors beretning 
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04-Budsjett 2023 
 

Inntekter:  

Ringsekretærkurs  23 000,- 

Kynologikurs 23 000,- 

Organisasjonskurs 18 000,- 

Konkurranselederkurs 18 000,- 

Organisasjonskurs 18 000,-  

Studieforbundet 6 000,- 

Salg kiosk 2 000,-  

Total: 108 000,- 

Utgifter:   

Honorar kursholder 45 000,- 

Overnatting kursholder 15 000,- 

Div. kiosk innkjøp 1 000,- 

Servering kurs 5 000,- 

Leie lokaler 10 000,- 

Utgifter RS 10 000,- 

Andre utgifter vipps/visma 2 300,- 

Total: 88 300,- 

Overskudd 19 700,- 

 

05- Innkommende forslag 
 

A) Det er ikke kommet inn noen forslag fra hunde-/raseklubbene tilhørende regionen. 

 

B) Sak som styret ønsker opp til vurdering etter generell forespørsel. Vi vedtok at vi setter 

Østfoldvalpen som dagsorden på vårt årsmøte 19. april, slik at alle medlemsklubbene i Østfold 

kan være med å bestemme om vi skal «gjeninnføre» Østfoldvalpen og hvordan den evt. skal 

fordeles mellom klubbenes arrangementer. 

 

C) Styret i regionen har diskutert et større arrangement, tidligst i 2025. Her er det tenkt utstilling og 

flere andre aktiviteter over 2-3 dager. For å kunne sette i gang planlegging og ikke minst 

gjennomføre et slikt arrangement, må regionstyret ha støtte fra medlemsklubbene, støtte både til 

ideen, i planleggingen og i gjennomføringen. 

Forslag: Regionstyret setter i gang planleggingen av et større arrangement, som skal finne sted 

tidligst i 2025. 
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06- Handlingsplan 

I perioden 2023 - 2024 har regionen planer om å holde 5 kurs: 
Konkurranseleder-kurs (stevneleder-kurs), Organisasjons-kurs, Ringsekretær-kurs, Utstilligsarrangør-kurs 
og Kynologikurs. For noen av kursene er planleggingen godt i gang. 
Styret vil være åpen for flere og /eller andre forslag til kurs. Videre vil regionstyret starte arbeidet med 
planlegging av et større arrangement som vil finne sted tidligst i 2025. 

En forutsetning er at medlemsklubbene stiller seg positive til dette og vil så vel i planleggingen som i 
gjennomføringen. 

 
 

 

07- Minneord  

FREDDY STEN CHRISTESEN 

Den 28. januar fikk vi den triste meldingen om at Freddy Sten Christensen var død. En av etterkrigstidens 

største norske hundeprofiler var borte. 

Freddy var født 24.oktober 1945. 

Vi har mistet en kapasitet. Freddy var så mye, det kunne skrives ei tykk bok om han og hans virke. 

Noen stikkord om Freddy kan være, familiemann, sterke meninger, klar tale, engasjert i mennesker og 

medfølende hjelper av mennesker som slet i livet sitt, dyktig forretningsmann, hundeoppdretter, 

hundedommer, organisasjonsmenneske og en god venn. 

Han var Fredrikstadgutt. Der bodde han sammen med sin familie så og si hele livet. Han hadde en klar og 

sterk stemme som på ren fredrikstaddialekt satte preg på de fora han var med. Freddy var aktiv og satte 

spor etter seg på mange områder. Han var ikke redd for å tenke nytt. Han var åpen, direkte, uredd og ærlig. 

Dette gjorde at han var høyt respektert både i den nære krets, som organisasjonsmann og som dommer. 

Han var trolig mer kjent rundt omkring i verden enn her hjemme. 

Jeg vil begrense meg til å nevne noen punkter som hovedsakelig berører hans aktivitet fra livet med hund, 

hans aktiviteter med hund og i hundeorganisasjoner. 

Freddy fikk sin første hund (schæfer) når han var 9 år. Han ble medlem i Fredriksstad og Omegns 

Brukshund klubb og Norsk Kennel klub fra 1956. 

Han har sammen med sin kone Berit drevet avl og oppdrett av schæferhund under kennelnavnet 

Vindelbroen. Han har vært hundefører og har drevet aktivt med, og konkurrert i brukshund og på utstilling. 

Vindelbroens oppdrett har vunnet det som er verd å vinne innen schæfer i brukshund, politihund, 

narkotikahund, og på utstilling. Vindelbroen har oppdrettet mange champions, både norske, nordiske og 

internasjonale. 
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Freddy har hatt mange lederroller i hundeorganisasjonene, styreverv/leder i Fredrikstad Brukshund klubb, 

mangeårig leder i NKK Region Østfold, leder i Autoriserte Hundedommeres forening, han var i mange år 

med i NKKs utstillingskomite, og mye mer. Freddy var alltid l godt forberedt når han kom til møter. Han 

var kunnskapsrik og hadde en fantastisk hukommelse. 

Freddy var i mange år autorisert eksteriørdommer (autorisert NKK 1976) bare på schæferhund. Det hadde 

sammenheng med at han også var autorisert dommer for den tyske schæferhundklubben (fra 1994) som 

ikke aksepterte at deres dommere dømte andre raser. Freddy hadde også flere store oppgaver for den tyske 

schæferhundklubben. Freddy har dømt i ca 60 ulike land, og på alle kontinent unntatt Antarktis. Han dømte 

for eksempel i Kina allerede i 1994. Freddy utvidet autorisasjonen sin med mange raser de siste 20 årene. 

Freddy var også autorisert dommer på ulike grener innen Brukshund. Han var også mye brukt i opplæring 

av mange aktiviteter med hund. 

Bak alle menn med suksess står det en kvinne heter det. Freddy var veldig klar på at han kunne takke sin 

kone Berit for at han hadde fått rom til å bruke så mye tid og energi på sin store interesse for hund. Berit 

var en klippe. Hun var også ofte med Freddy på hans mange oppdrag i inn og utland. Sammen hadde de et 

åpent hjem hvor folk kom og gikk. Det fungerte som møteplass, treningsarena og festplass. 

Freddy hadde også styreverv i Diabetiker foreningen. Han bidro regelmessig med forsyninger til 

Frelsesarmeen som kjørte ut mat til trengende i Fredrikstad. 

Freddy har vært alvorlig syk den siste tiden. Det var derfor gledelig at han fikk tildelt gullmerket fra 

Autoriserte Hundedommeres Forening på NKKs internasjonale utstilling i Sandefjord i 2022. Han fikk 

også tildelt NKKs høyeste utmerkelse, NKKs gullmerke, på NKKs Representantskapsmøte i 2022. 

De siste to årene har vært opp og nedturer i forhold til sykdommen hans, men han var en fighter. De siste to 

måneden forverret sykdommen seg, og natt til 28. januar tok livet slutt, 

Jeg har kjent Freddy siden slutten 60 tallet. Vårt engasjement og arbeid med hund har ført oss sammen i 

mange sammenheng disse 45 årene. Jeg er glad for vennskapet vi har hatt. Vi er mange som vil savne deg 

Freddy. Vi tenker på Berit, barn og barnebarn nå. Du var hel ved, og du har skapt mange morsomme og 

gode minner. Du bidro med mye for mange. Vi minnes deg med glede. 

Eivind Mjærum 
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08- Valg 2023 
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